
 

   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

ГЛАВА МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «15» ноября 2019 г.                                                                                          № 67  

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Положением о публичных слушаниях 

на территории муниципального образования «Мирный», утвержденным 

решением муниципального Собрания от 17 мая 2006 года № 83, 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета 

муниципального образования «Мирный» на 2020 год на 2 декабря 2019 года. 

2. Утвердить состав организационного комитета для подготовки и 

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета 

муниципального образования «Мирный» на 2020 год (приложение к 

настоящему постановлению). 

3. Организационному комитету в своей деятельности руководствоваться 

Положением о публичных слушаниях на территории муниципального 

образования «Мирный», утвержденным решением муниципального Собрания 

от 17 мая 2006 года № 83. 

 

  

О публичных слушаниях по  

обсуждению проекта бюджета  

муниципального образования  

«Мирный» на 2020 год 



 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения постановления возложить на начальника ФЭУ 

администрации Мирного Гребенникова А.П. 

 

 

И.о. главы Мирного               Н.Л. Бикус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением главы Мирного 

от «15» ноября 2019 г. № 67 

 

 

С О С Т А В  

организационного комитета для подготовки и проведения 

публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета  

муниципального образования «Мирный» на 2020 год 

 

Гребенников 

Андрей Петрович 

– начальник ФЭУ администрации Мирного 

 

   

Еремина 

Светлана Юрьевна 

– заместитель начальника управления – 

начальник финансового отдела ФЭУ 

администрации Мирного  

   

Колодкина 

Татьяна Александровна 

– ведущий специалист финансового отдела 

ФЭУ администрации Мирного 

   

Шкурко 

Сергей Николаевич 

– заместитель главы Мирного – начальник МУ 

«Управление образования и социальной 

сферы» 

   

Серебренникова 

Елена Викторовна 

– и.о. заместителя главы Мирного – начальника 

МУ «Управление муниципального имущества, 

строительства и городского хозяйства» 

   

Ищук  

Леонид Петрович 

– депутат городского Совета депутатов 

Мирного по избирательному округу № 2 (по 

согласованию) 

   

Бугор 

Виктор Иванович 

– депутат городского Совета депутатов 

Мирного по избирательному округу № 3 (по 

согласованию) 

   

Бишерс 

Гинт Улдисович 

– депутат городского Совета депутатов 

Мирного по избирательному округу № 5 (по 

согласованию) 

 

  ________________ 

 
 


